
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Białymstoku I 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Supraśl 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Białymstoku I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na 

dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia 

głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w 

obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Białymstoku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Supraślu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Białymstoku I 

 

Jacek Malinowski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Białymstoku 

I z dnia 28 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sportowa Szkoła Podstawowa w Supraślu, ul. Józefa 

Piłsudskiego 1, 16-030 Supraśl: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jakub Arcisz, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA GRABÓWKA OD 

2016, zam. Zaścianki 

2. Jadwiga Janiel, zgłoszona przez KWW ROZSĄDNI I ODPOWIEDZIALNI, 

zam. Supraśl 

3. Marzena Jankowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Supraśl 

4. Anna Kraszyńska, zgłoszona przez KWW SPOZA SITWY, zam. Grabówka 

5. Katarzyna Łasiewicka, zgłoszona przez KWW SUPRAŚL TWOJA GMINA, 

zam. Supraśl 

6. Halina Matowicka, zgłoszona przez KWW TWORZYMY PRZYSZŁOŚĆ, zam. 

Ogrodniczki 

7. Natalia Ohajm, zgłoszona przez KW „NASZE PODLASIE”, zam. Supraśl 

8. Tomasz Romaniuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Grabówka 

9. Danuta Zabłocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Supraśl 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Oliwia Brasłwska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kopna 

Góra 

2. Dariusz Kondracki, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Supraśl 

3. Alicja Łopata, zgłoszona przez KWW ROZSĄDNI I ODPOWIEDZIALNI, zam. 

Supraśl 

4. Anna Izabela Mojsiej, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA GRABÓWKA 

OD 2016, zam. Henrykowo 

5. Mateusz Ogonowski, zgłoszony przez KWW SUPRAŚL TWOJA GMINA, zam. 

Supraśl 

6. Krystyna Lucyna Roczniak, zgłoszona przez KWW TWORZYMY 

PRZYSZŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Supraśl 

7. Kamil Rogaczewski, zgłoszony przez KWW TWORZYMY PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Supraśl 

8. Adam Zabłocki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Supraśl 

 



 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sportowa Szkoła Podstawowa w Supraślu, ul. Józefa 

Piłsudskiego 1, 16-030 Supraśl: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Angelina Baecker, zgłoszona przez KWW SUPRAŚL TWOJA GMINA, zam. 

Supraśl 

2. Wiesława Anna Bek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Supraśl 

3. Alicja Honorata Borowa, zgłoszona przez KWW TWORZYMY 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Henrykowo 

4. Grażyna Giba, zgłoszona przez KW „NASZE PODLASIE”, zam. Supraśl 

5. Małgorzata Kos, zgłoszona przez KWW SPOZA SITWY, zam. Grabówka 

6. Jerzy Szumieluk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Supraśl 

7. Janina Zubrycka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Supraśl 

8. Barbara Żendzian, zgłoszona przez KWW ROZSĄDNI I ODPOWIEDZIALNI, 

zam. Supraśl 

9. Jan Żmojda, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Supraśl 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Anchimowicz, zgłoszona przez KWW SUPRAŚL TWOJA GMINA, zam. 

Supraśl 

2. Beata Czerniewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Międzyrzecze 

3. Dariusz Giełażyn, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Supraśl 

4. Cecylia Teresa Malinowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

GRABÓWKA OD 2016, zam. Sobolewo 

5. Marta Matulewicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE OBRONA 

PRAW CZŁOWIEKA, zam. Supraśl 

6. Małgorzata Muszyńska-Garstka, zgłoszona przez KWW TWORZYMY 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Supraśl 

7. Małgorzata Puciłowska, zgłoszona przez KWW ROZSĄDNI I 

ODPOWIEDZIALNI, zam. Supraśl 

8. Justyna Truskolaska, zgłoszona przez KW „NASZE PODLASIE”, zam. Supraśl 

9. Jeremiasz Zemło, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Supraśl 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ogrodniczkach, 

Ogrodniczki ul. Zagórna 7, 16-030 Supraśl: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bożenna Chmielewska, zgłoszona przez KWW TWORZYMY PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Ogrodniczki 

2. Paulina Dziemiańczuk, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA GRABÓWKA 

OD 2016, zam. Sowlany 

3. Elżbieta Gołubowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Grabówka 

4. Janina Jarmocewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ogrodniczki 

5. Marta Marianna Kirejczuk, zgłoszona przez KWW SUPRAŚL TWOJA 

GMINA, zam. Supraśl 

6. Barbara Nartowicz, zgłoszona przez KWW SPOZA SITWY, zam. Grabówka 

7. Izabela Nowik, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Supraśl 

8. Alentyna Waszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Karakule 

9. Bożena Żak, zgłoszona przez KWW ROZSĄDNI I ODPOWIEDZIALNI, zam. 

Cieliczanka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bożena Biernacka, zgłoszona przez KWW TWORZYMY PRZYSZŁOŚĆ, zam. 

Sowlany 

2. Agnieszka Dańko, zgłoszona przez KWW SPOZA SITWY, zam. Wasilków 

3. Jolanta Dziemiańczuk, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA GRABÓWKA 

OD 2016, zam. Sowlany 

4. Andrzej Kamieński, zgłoszony przez KWW ROZSĄDNI I 

ODPOWIEDZIALNI, zam. Ciasne 

5. Kamila Kondracka, zgłoszona przez KWW SUPRAŚL TWOJA GMINA, zam. 

Supraśl 

6. Jolanta Matowicka, zgłoszona przez KW „NASZE PODLASIE”, zam. Karakule 

7. Marta Anna Olchowik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Supraśl 

8. Stanisław Waszkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Karakule 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Strażnicy OSP, Sokołda 16, 16-030 Supraśl: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agata Borecka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Supraśl 

2. Bożena Fidziukiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Supraśl 

3. Piotr Łupiński, zgłoszony przez KWW TWORZYMY PRZYSZŁOŚĆ, zam. 

Sokołda 

4. Nina Małachowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE OBRONA 

PRAW CZŁOWIEKA, zam. Łaźnie 

5. Ewa Matejczuk, zgłoszona przez KWW SUPRAŚL TWOJA GMINA, zam. 

Supraśl 

6. Dorota Paluszek, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA GRABÓWKA OD 

2016, zam. Grabówka 

7. Wiesława Porębska, zgłoszona przez KWW SPOZA SITWY, zam. Supraśl 

8. Anna Puławska, zgłoszona przez KWW ROZSĄDNI I ODPOWIEDZIALNI, 

zam. Supraśl 

9. Bronisław Zakrzewski, zgłoszony przez KW „NASZE PODLASIE”, zam. 

Podłaźnie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Luiza Brajczewska, zgłoszona przez KWW SPOZA SITWY, zam. Supraśl 

2. Daniel Czerniewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Międzyrzecze 

3. Krzysztof Fiudziukiewicz, zgłoszony przez KWW TWORZYMY 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Supraśl 

4. Anatol Łuksza, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA GRABÓWKA OD 

2016, zam. Grabówka 

5. Andrzej Sławomir Niczyporuk, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Supraśl 

6. Marek Puławski, zgłoszony przez KWW ROZSĄDNI I ODPOWIEDZIALNI, 

zam. Supraśl 

7. Konrad Sewestian, zgłoszony przez KWW SUPRAŚL TWOJA GMINA, zam. 

Supraśl 

8. Barbara Sieńczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Supraśl 

9. Krystyna Skibińska, zgłoszona przez KW „NASZE PODLASIE”, zam. Supraśl 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Sobolewie, Sobolewo ul. Podlaska 

8, 15-509 Białystok: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Natalia Augustynowicz, zgłoszona przez KW „NASZE PODLASIE”, zam. 

Ogrodniczki 

2. Iwona Bogucka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Supraśl 

3. Anna Borowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zaścianki 

4. Łukasz Krzysztof Dybikowski, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Supraśl 

5. Mariusz Florczyk, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA GRABÓWKA OD 

2016, zam. Białystok 

6. Ewa Łuckiewicz, zgłoszona przez KWW TWORZYMY PRZYSZŁOŚĆ, zam. 

Sobolewo 

7. Anna Ptak, zgłoszona przez KWW SUPRAŚL TWOJA GMINA, zam. Supraśl 

8. Karina Sawicka, zgłoszona przez KWW ROZSĄDNI I ODPOWIEDZIALNI, 

zam. Ogrodniczki 

9. Marek Tołoczko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Supraśl 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Joanna Czechowicz, zgłoszona przez KW „NASZE PODLASIE”, zam. 

Zaścianki 

2. Agnieszka Gawryluk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Supraśl 

3. Urszula Głowacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Supraśl 

4. Krzysztof Grygiencz, zgłoszony przez KWW SUPRAŚL TWOJA GMINA, 

zam. Supraśl 

5. Ewa Grzegorczyk, zgłoszona przez KWW TWORZYMY PRZYSZŁOŚĆ, zam. 

Sobolewo 

6. Emilia Łazarska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA GRABÓWKA OD 

2016, zam. Henrykowo 

7. Hubert Sawicki, zgłoszony przez KWW ROZSĄDNI I ODPOWIEDZIALNI, 

zam. Krasne 

8. Paulina Witkowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA GRABÓWKA 

OD 2016 (uzupełnienie składu), zam. Sobolewo 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, ADAMPOL S. A., Zaścianki ul. Usługowa 3, 15-521 

Białystok: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wiesław Grygoruk, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA GRABÓWKA 

OD 2016, zam. Zaścianki 

2. Irena Januszczyk, zgłoszona przez KWW SPOZA SITWY, zam. Grabówka 

3. Grażyna Anna Kaczan, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Zaścianki 

4. Ewelina Kotyńska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zaścianki 

5. Jarosław Lasota, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zaścianki 

6. Bogusława Sochoń, zgłoszona przez KWW TWORZYMY PRZYSZŁOŚĆ, zam. 

Zaścianki 

7. Tamara Szachowicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Zaścianki 

8. Ewa Agnieszka Zemło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Supraśl 

9. Sylwia Żukowska, zgłoszona przez KWW ROZSĄDNI I ODPOWIEDZIALNI, 

zam. Białystok 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bogdan Augustynowicz, zgłoszony przez KWW ROZSĄDNI I 

ODPOWIEDZIALNI, zam. Ogrodniczki 

2. Małgorzata Anna Charyton, zgłoszona przez KWW SUPRAŚL TWOJA 

GMINA, zam. Supraśl 

3. Paweł Chlabicz, zgłoszony przez KW „NASZE PODLASIE”, zam. Zaścianki 

4. Wojciech Hołownia, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Supraśl 

5. Regina Hulpowska-Szulc, zgłoszona przez KWW SPOZA SITWY, zam. 

Grabówka 

6. Janusz Iwaniuk, zgłoszony przez KWW TWORZYMY PRZYSZŁOŚĆ, zam. 

Zaścianki 

7. Leonard Krzyżaniak, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA GRABÓWKA 

OD 2016, zam. Zaścianki 

8. Alicja Barbara Lasota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zaścianki 

9. Małgorzata Wróblewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Zaścianki 

 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Środowiskowa w Sobolewie, Sobolewo ul. Szosa 

Baranowicka 94, 15-509 Białystok: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Mieczysława Bogdanowicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Supraśl 

2. Eugeniusz Kaczan, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Zaścianki 

3. Barbara Łobaczewska, zgłoszona przez KWW ROZSĄDNI I 

ODPOWIEDZIALNI, zam. Białystok 

4. Katarzyna Maksymowicz-Dąbrowska, zgłoszona przez KW „NASZE 

PODLASIE”, zam. Grabówka 

5. Anna Rożno, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Grabówka 

6. Monika Skrzypek, zgłoszona przez KWW SUPRAŚL TWOJA GMINA, zam. 

Supraśl 

7. Emilia Sołowiej, zgłoszona przez KWW SPOZA SITWY, zam. Grabówka 

8. Michał Szymański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Waliły-Stacja 

9. Aleksandra Topolewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sowlany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dorota Augustynowicz, zgłoszona przez KWW ROZSĄDNI I 

ODPOWIEDZIALNI, zam. Białystok 

2. Sylwia Bołtryk, zgłoszona przez KWW SUPRAŚL TWOJA GMINA, zam. 

Sobolewo 

3. Danuta Danik, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA GRABÓWKA OD 

2016, zam. Grabówka 

4. Iwona Drugow, zgłoszona przez KWW TWORZYMY PRZYSZŁOŚĆ, zam. 

Grabówka 

5. Eugenia Szymańska, zgłoszona przez KWW SPOZA SITWY, zam. Grabówka 

6. Ewa Topolewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sowlany 

7. Agnieszka Wilczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Woronicze 

8. Paweł Wróblewski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Zaścianki 

9. Daniel Żukowski, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA GRABÓWKA OD 

2016 (uzupełnienie składu), zam. Grabówka 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Środowiskowa w Sobolewie, Sobolewo ul. Szosa 

Baranowicka 94, 15-509 Białystok: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Elżbieta Bartkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Supraśl 

2. Edyta Charkiewicz, zgłoszona przez KWW ROZSĄDNI I 

ODPOWIEDZIALNI, zam. Supraśl 

3. Monika Ciesnowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zaścianki 

4. Marzena Czaban, zgłoszona przez KW „NASZE PODLASIE”, zam. 

Ogrodniczki 

5. Jolanta Hołownia, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Supraśl 

6. Natalia Jabłońska, zgłoszona przez KWW SPOZA SITWY, zam. Grabówka 

7. Gabriela Malinowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA GRABÓWKA 

OD 2016, zam. Grabówka 

8. Jolanta Ogonowska, zgłoszona przez KWW SUPRAŚL TWOJA GMINA, zam. 

Supraśl 

9. Krystyna Połowianiuk, zgłoszona przez KWW TWORZYMY PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Grabówka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Czaban, zgłoszona przez KWW ROZSĄDNI I ODPOWIEDZIALNI, zam. 

Ogrodniczki 

2. Joanna Fiedoruk, zgłoszona przez KWW TWORZYMY PRZYSZŁOŚĆ, zam. 

Grabówka 

3. Jerzy Korniłowicz, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA GRABÓWKA OD 

2016, zam. Grabówka 

4. Stanisława Lulkiewicz-Bujalska, zgłoszona przez KWW SPOZA SITWY, zam. 

Grabówka 

5. Krzysztof Łobaczewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Supraśl 

6. Ewa Rusiłowicz-Cabań, zgłoszona przez KWW SUPRAŚL TWOJA GMINA, 

zam. Sobolewo 

7. Anna Szeremietjew, zgłoszona przez KW „NASZE PODLASIE”, zam. Supraśl 

8. Damian Wilczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Woronicze 

9. Marlena Żukowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA GRABÓWKA 

OD 2016 (uzupełnienie składu), zam. Grabówka 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Sportowa Szkoła Podstawowa w Supraślu, ul. Józefa 

Piłsudskiego 1, 16-030 Supraśl: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Henryk Birkos, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Grabówska 

2. Joanna Bogucka, zgłoszona przez KWW SUPRAŚL TWOJA GMINA, zam. 

Supraśl 

3. Barbara Dybikowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Supraśl 

4. Agata Jarocka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Supraśl 

5. Urszula Łobaczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Supraśl 

6. Natalia Nikiciuk, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA GRABÓWKA OD 

2016, zam. Grabówka 

7. Elżbieta Wejkowska, zgłoszona przez KWW TWORZYMY PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Grabówka 

8. Paulina Węgielska, zgłoszona przez KW „NASZE PODLASIE”, zam. Supraśl 

9. Anna Żukowska, zgłoszona przez KWW ROZSĄDNI I ODPOWIEDZIALNI, 

zam. Supraśl 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Jolanta Bogdanowicz, zgłoszona przez KWW TWORZYMY 

PRZYSZŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Supraśl 

2. Beata Maria Brajczewska, zgłoszona przez KWW SPOZA SITWY, zam. 

Supraśl 

3. Elżbieta Carewicz, zgłoszona przez KWW ROZSĄDNI I ODPOWIEDZIALNI, 

zam. Supraśl 

4. Kamila Kędzierska, zgłoszona przez KWW SUPRAŚL TWOJA GMINA, zam. 

Supraśl 

5. Dorota Łukaszewicz, zgłoszona przez KWW TWORZYMY PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Supraśl 

6. Paulina Mojsiej, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA GRABÓWKA OD 

2016, zam. Henrykowo 

7. Anna Waszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Karakule 

8. Jolanta Barbara Zimnoch, zgłoszona przez KW „NASZE PODLASIE”, zam. 

Supraśl 

 

 


